別記様式第 3号（第 4条関係）

犬又は猫の多頭飼養変更（廃止）届出書

年  月  日

             様

届出者 住  所

氏  名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話番号

 犬又は猫の多頭飼養について変更（廃止）したので、石川県動物の愛護及び管理に関する条例

第 17条の規定により、次のとおり届け出ます。

多頭飼養届出年月日

飼養施設の所在地

変更（廃止）年月日

変 更 事 項

□届出者の住所又は氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

□飼養数      □施設の規模     □施設の構造

□雌雄の分離    □ふん尿等の処理方法 □動物死体の処理方法

□周辺の生活環境を保全する方法

変更内容
変 更 前

変 更 後

備考

1 「変更事項」欄は、該当する□の中にレ印を記入すること。

2 廃止の届出にあっては、「変更事項」欄は、記入しないこと。

3 飼養施設の変更を伴う場合は、飼養施設の平面図を添付すること。